



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/036729/19/INV/Pus VZ 18.19

Sp. zn. S-JIH/029996/19

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS.

Telefon: +420 599 430 394

Fax:

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz

Datum: 30. dubna 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Výměna osobního výtahu do 1000 kg a výtahu do 320 kg v bytovém domě Mňukova 24, Ostrava-Zábřeh**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 25. dubna 2019 poskytuje zadavatel dle § 98 zákona vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Dnes měla být prohlídka místa plnění od 10 hodin bohužel z města nikdo nedorazil – je teda platné výběrové řízení?
Odpověď č. 1	V zadávací dokumentaci, v bodě 7, prohlídka místa plnění je uvedeno, že bude umožněna na místě samém v termínu na základě žádosti dle časové specifikace po objednání u kontaktní osoby uvedené v bodě 1.2 výzvy. Zadavatel neobdržel žádnou žádost. Zadávací řízení nadále pokračuje.
Dotaz č. 2	V zadání máte zpracování dokumentace vč. vyjádření hasičů a stavebního povolení. Termíny u vyřízení jsou 30 dnů dokumentace pro stavební řízení + 30 dnů vyjádření hasičů + 60dnů vystavení stavebního povolení celkem 120 dnů. Montáž jednoho výtahu je 6-7 týdnů, celkem 14 týdnů. Chci se proto zeptat zda termíny určené v zadání jsou platné a neměnné nebo je můžeme posunout?
Odpověď č. 2	Na uvedený dotaz č. 2 zadavatel zpracovává odpověď.
Dotaz č. 3	Výtahy dle nové normy 81-20 budou plošně a váhově větší. Výtah 320 kg bude 400 kg a výtah o nosnosti 500 kg bude 1000kg - je toto možné změnit a nebo trváte na nosnosti uvedené v zadání.

Odpověď č. 3	Na uvedený dotaz č. 3 zadavatel zpracovává odpověď.
---------------------	---

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.